平成 27 年 5 月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社 有沢製作所

代表者名 代表取締役社長 有沢 悠太

（コード番号：５２０８  東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部担当 増田 竹史

（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 27 年 3 月 31

日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成27年5月8日公表）

前期実績

（平成 26 年 3 月期）

基準日 平成 27 年 3 月 31 日 平成 27 年 3 月 31 日 平成 26 年 3 月 31 日

１株当たり

配当金

35 円 00 銭

（普通配当 24 円）

（特別配当 11 円）

35 円 00 銭

（普通配当 24 円）

（特別配当 11 円）

25 円 00 銭

（普通配当 16 円）

（特別配当 9 円）

配当金総額 1,241 百万円 － 878 百万円

効力発生日 平成 27 年 6 月 29 日 － 平成 26 年 6 月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社の配当政策は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重点課題として位置づけています。

配当は、連結業績に連動した成果配分を継続していく方針であり、当期は業績と資金需要を

勘案しながら、1 株当たり 35 円（うち、普通配当 24 円・特別配当 11 円）の配当といたしま

した。

                                   以上